
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

і

НАКАЗ

6 червня 2023 року м. Луцьк № У/

Про визначення відповідальної особи за ведення обліку, зберігання, 
використання документів з грифом "ДСК"

Відповідно до Закону України "Про доступ до публічної інформації", 
постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року №736 "Про 
затвердження Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 
використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв 
інформації, що містять службову інформацію" (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. ВИЗНАЧИТИ відповідальною особою за ведення обліку, зберігання, 
використання документів з грифом "ДСК" СЕМЕНЮК Ірину Миколаївну, 
головного спеціаліста відділу економіки природокористування та 
природоохоронних програм, як таку, що веде облік вхідної/вихідної 
документації та відповідає за ведення діловодства в управлінні.

2. Затвердити список категорій посад працівників, яким дозволено 
присвоювати документам гриф "ДСК", що додається.

3. Затвердити список категорій посад працівників, яким дозволено 
працювати з документами з грифом "ДСК", що додається.

4. Визнати таким, що втратив чинність наказ від 14.01.2019 № 6 «Про 
визначення відповідальної особи за ведення обліку, зберігання, використання 
документів з грифом "ДСК"».

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник РИК

Ірина Семенюк 740132


